1

Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014
RETIFICAÇÃO AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012

A Comissão de Acompanhamento e Elaboração do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura
Municipal de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação Municipal - Lei Nº

039/2011, Lei Nº 041/2011, Lei Nº 043/2021 Lei Nº 131/2023, Lei Nº 2.814/2025 e demais legislações

pertinentes, torna público:

I. Retificar o Resultado da Prova Objetiva de Múltipla Escolha - Anexo I;

II. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 7.1 do Edital
Nº 01/2025.

Registra-se,

Publique-se e

Cumpra-se,

Brasnorte - MT, 1º de Agosto de 2025.

Mariana Rodrigues Miranda - Presidente da Comissão

Claudia Marines Mertens Poletto- Secretária da Comissão

Nathalia Carolina Amaral de Oliveira - Membro da Comissão

Edicleia Lucas da Silva - Membro da Comissão

Sandra Marchezan - Membro da Comissão

Ana Cristina Correa Wagner - Membro da Comissão

Felipe Colombo Cechini - Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Genival de Jesus Almeida - Representante do Poder Legislativo

2

Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

ANEXO I - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4548 ANDRIESA RENATA STOCKER BARBOSA ***.230.731-** 9 63,00 4 12,00 4 12,00 87,00 Classificado

4533 LUCAS DE ALMEIDA CUIABANO ***.482.141-** 9 63,00 3 9,00 3 9,00 81,00 Classificado

4528 IVANETE LOPES ESTEVES BRITO ***.171.801-** 8 56,00 1 3,00 5 15,00 74,00 Classificado

4551 AMANDA CAROLINE DA SILVA PASSAMANI ***.507.411-** 8 56,00 2 6,00 3 9,00 71,00 Classificado

4493 SILVANIA DE OLIVEIRA ***.011.761-** 8 56,00 0 0,00 4 12,00 68,00 Desclassificado

4515 FERNANDA BARROS POLTRONIERI ***.648.091-** 8 56,00 1 3,00 3 9,00 68,00 Classificado

4542 RAFAELA LEMES POLETTO ***.212.021-** 8 56,00 1 3,00 3 9,00 68,00 Classificado

4522 IVANETE SOUZA SANTOS ***.082.501-** 6 42,00 1 3,00 1 3,00 48,00 Desclassificado

4553 JESSICA CECATTO LAUSCHNER ***.529.211-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

ESPECIALISTA EM SAÚDE - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4531 ARIELLY FURTADO BENTO DE OLIVEIRA ***.356.931-** 8 56,00 2 6,00 5 15,00 77,00 Classificado

4555 ANDRESSA THAISI HERMES PETRY GALVÃO ***.577.901-** 7 49,00 5 15,00 4 12,00 76,00 Classificado

4521 FERNANDA WENNER DO PRADO B. RECH ***.831.018-** 7 49,00 3 9,00 5 15,00 73,00 Classificado

4536 ELSE DE OLIVEIRA FREIRE FREITAS ***.068.256-** 6 42,00 3 9,00 3 9,00 60,00 Classificado

4509 HALLANA NAYHARA DE SOUZA LOPES ***.478.711-** 5 35,00 1 3,00 3 9,00 47,00 Desclassificado

3

Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISIOTERAPEUTA

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4495 MARIA VANESSA DIEL COELHO ***.544.071-** 8 56,00 1 3,00 3 9,00 68,00 Classificado

4550 KATLYN GABRIELY PASSAMANI DA COSTA ***.193.431-** 8 56,00 0 0,00 4 12,00 68,00 Desclassificado

4507 DANIELE OLIVEIRA BRAZÃO ***.054.261-** 7 49,00 2 6,00 2 6,00 61,00 Classificado

4546 MARIA ROSA GUIMARAES ***.858.621-** 7 49,00 1 3,00 1 3,00 55,00 Classificado

4506 NATALIA DEBO ***.209.861-** 5 35,00 0 0,00 4 12,00 47,00 Desclassificado

4503 DALATH MYLENA FERNANDES MONTEIRO ***.734.431-** 5 35,00 0 0,00 3 9,00 44,00 Desclassificado

ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTÓLOGO

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4525 THAMIRES MONIQUE ENZWEILER ***.413.041-** 7 49,00 1 3,00 5 15,00 67,00 Classificado

4520 VANESSA FERREIRA VERI ***.366.251-** 6 42,00 4 12,00 4 12,00 66,00 Classificado

4547 MICHELE GOMES FERREIRA MORAIS ***.752.491-** 7 49,00 2 6,00 3 9,00 64,00 Classificado

4505 BENJAMIN PRATTI FILHO ***.017.271-** 5 35,00 4 12,00 4 12,00 59,00 Classificado

4541 POLLIANA DELISE PEREIRA ***.250.281-** 6 42,00 1 3,00 4 12,00 57,00 Classificado

4499 KARLA CATARINE MARINHO SANTANA ***.189.782-** 6 42,00 3 9,00 2 6,00 57,00 Classificado

4511 MARCOS VINÍCIUS ZUBKO ***.168.561-** 6 42,00 1 3,00 3 9,00 54,00 Classificado

4539 JULIANE FEITOSA MORANDINI ***.896.981-** 5 35,00 1 3,00 2 6,00 44,00 Desclassificado

4544 VIVIANE SONEMAR FERREIRASEVERO ***.485.441-** 4 28,00 1 3,00 4 12,00 43,00 Desclassificado

4526 MARINA OLIVEIRA PEREIRA LEITE ***.080.491-** 4 28,00 1 3,00 1 3,00 34,00 Desclassificado

4

Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

ESPECIALISTA EM SAÚDE E/OU TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO E/OU PSICÓLOGO INFANTIL

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4538 GISELLE RAYANE DA SILVA LEMES ***.624.581-** 8 56,00 3 9,00 5 15,00 80,00 Classificado

4543 JISLAINE ZANARDI CARDOSO ***.202.401-** 8 56,00 3 9,00 2 6,00 71,00 Classificado

4513 JAQUELINE MARIA DE JESUS SOARES ***.914.011-** 6 42,00 3 9,00 3 9,00 60,00 Classificado

4512 ISIS ALMEIDA LIMA ***.929.511-** 6 42,00 1 3,00 4 12,00 57,00 Classificado

4532 NELSON MIQUEIAS EVANGELISTA ***.206.961-** 6 42,00 1 3,00 4 12,00 57,00 Classificado

4504 MARCELA OLIVEIRA BENDER ***.543.161-** 4 28,00 1 3,00 2 6,00 37,00 Desclassificado

4549 EDUARDA VARASCHIN CAERON ***.848.801-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4519 MARILEI DE SOUZA SARETTO ***.320.039-** 6 42,00 1 3,00 4 12,00 57,00 Classificado

4554 FERNANDA MARQUES DOS SANTOS ***.905.071-** 5 35,00 1 3,00 3 9,00 47,00 Desclassificado

4523 ANA PAULA BUDNIK ***.649.031-** 5 35,00 1 3,00 3 9,00 47,00 Desclassificado

4516 ROSENIL DA CONCEICAO SILVA ***.942.401-** 4 28,00 2 6,00 4 12,00 46,00 Desclassificado

5

Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

ENSINO MÉDIO COMPLETO

ASSISTENTE DA SAÚDE

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
C. Específicos N. Informática C. Gerais

Nota Final Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos  Nota

4518 KAROLAINY ESTHER SOUSA D. MARTINELI ***.738.141-** 7 49,00 1 3,00 5 15,00 67,00 Classificado

4502 GIOVANA MARQUES DE MENEZES ***.675.001-** 6 42,00 2 6,00 3 9,00 57,00 Classificado

4545 ELOIZA CRISTINA DO NASCIMENTO ***.347.761-** 6 42,00 1 3,00 4 12,00 57,00 Classificado

4517 VALQUIRIA DA SILVA MELO ***.298.204-** 5 35,00 2 6,00 4 12,00 53,00 Classificado

4494 KATIA DE FÁTIMA DOS SANTOS ***.343.661-** 6 42,00 0 0,00 3 9,00 51,00 Desclassificado

4498 ELIZANGELA PEREIRA DA MATA ADIERS ***.719.201-** 6 42,00 0 0,00 3 9,00 51,00 Desclassificado

4496 TEREZA MARTINES PORTILHO ***.819.521-** 5 35,00 1 3,00 3 9,00 47,00 Desclassificado

4537 CRISTIANE ALMEIDA NETO ***.126.831-** 5 35,00 1 3,00 3 9,00 47,00 Desclassificado

4529 FERNANDA SILVA SANTOS ***.110.261-** 4 28,00 0 0,00 3 9,00 37,00 Desclassificado

4514 EMILLY APARECIDA FAGUNDES ***.558.571-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

4501 TAYNARA STEFHANY JOSÉ CELLARIUS ***.285.468-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

4540 ROSSHELEN CORREIA DOS SANTOS ***.722.431-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

4497 MARIA RITA RODRIGUES DE SOUSA ***.054.693-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

4534 ANDREIA DA SILVA BARBOSA ***.082.851-** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente